2. Simul eos et cunctos iam inclinatos laxitate loci plures cohortes atque omnes, ut in secunda re, pariter acre invadunt.

Fr. 2. [Cort. p. 991. Gerl. ed. mai. IV, 27. ed. min. IV, 69. p. 230, 2. Debr. III, 53.] Non. II, 429. p. 132, 20. Merer. In Nonii codd. corrupte est *laxitas et loci*, correctum a Carrione. *Acre* Merer. mutatum voluit in *acres*, sed sine necessitate; neutrum enim adiectivi pro adverbio ponit haud inusitatum. Quo verba pertineant valde ambiguum est, quum res eiusmodi sit, ut in quavis pugna accidere potuerit. Tamen non omni probabilitate carere videtur, si conicias Fragmentum de pugna ad Cabira esse intelligendum, quippe cuius ea ratio fuerit, ut, initio pugnae a frumentatoribus Luculli et equitibus regis orto, paullatim cohortes et totus exercitus proelio implicaretur, quo brevi magna clades Mithridaticorum effecta est; v. Memnon. ap. Phot. cod. 224. p. 236, a. ed. Bekk. Αούκουλλος ἀγορὰν ἄγοντα εἰς Καππαδοκαὶ ἵππουτες, καὶ μαθῶν Ταξίλλης καὶ Διόφαντος πεζοὺς ἐπιτέλουσι τετρακισχιλίους καὶ ἑπτάς δισχιλίους, ἐφ' ὃ ἐπιθέμενοι ἀφαιρόσσονται τοὺς ἀποκομίζοντας τὰς ἀγορὰς· καὶ συμβαλόντων ἄλληλοις ἐπικορατέστεροι γερόνασι οἱ Ρωμαῖοι· πέμψαντος δὲ Λευκόλλου βοήθειαν τοῖς οἰκείοις, τροπὴ γίνεται βαρβάρων περιφερής; cf. Appian. B. Mithrid. c. 81. Plutarch. in Lucull. c. 17. Neque tamen magnopere repugno, si quis hac explicatione improbata de alio quoque proelio cogitare maluerit.

Fr. 3. [Cort. p. 1006. Gerl. ed. mai. Inc. 86. ed. min. II, 58. p. 204, 6. Debr. II, 127. IV, 45.] Ex *quarto* haec refert Arus. v. *introitum*, p. 243. Lindem.; sine libri indicio et omissa ita particula eadem laudat Serv. ad Virg. Aen. X, 628. et XI, 230. *Introitum* impersonaliter usurpatum eodem modo cum accusativo coniunctum est, quemodmodum dicitur *itur domum, venitur Italianum*, et similia. Non certo quidem, sed tamen aliqua verisimilitudinis specie haec referri posse ad Luculli victoriam ad Cabira reportatam, quivis, opinor, concedet, qui reputaverit tanta perturbatione et tam effusa fuga regis copias castra sua reliuisse, ut de his defendendis aut de resistendo nemo cogitaret, teste Appiano B. Mithrid. c. 82. Plutarch. in Lucul. c. 17. — *Ita*, quam particulam Gerachius temere omisit, spectat ad praecedentem narrationem de coeco timore ac summa trepidatione regiorum, eius rei effectum notans; cf. Hand. de Partic. Lat. Vol. III. p. 488. §. 15.

Fr. 4. [Cort. p. 1009. Gerl. ed. mai. Inc. 149. ed. min. Inc. 44. p. 238, 12. Debr. III, 13. IV, 49.] Verba, a Servio ad Virg. Georg. I, 3. sine libri indicio allata, quoniam de femina munditis ornatisima dieta sunt, quum consentaneum sit rarissimam tantum ac non